
                          令和５年（2023年）８月25日  

各中学校長 様 

               北海道苫小牧総合経済高等学校長 池 田   隆 

                          

   令和５年度（2023 年度）中学生一日体験入学の実施について（ご案内） 

日頃より本校の教育活動の推進に、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 さて、標題の件につきまして、今年度も中学３年生及び保護者等の方々を対象とした「一

日体験入学」を、次の日程にて開催いたします。 

 つきましては、時節柄ご多忙のこととは存じますが、貴校生徒及び保護者等の出席につ

いて特段のご配慮をお願い申し上げます。 

記 

１ 日時  令和５年（2023 年）９月 29 日（金） 

２ 会場  北海道苫小牧総合経済高等学校 

３ 日程  受     付  12:30～12:55 

      全  体  会  13:00～13:40 

体 験 講 座  13:50～15:00 

アンケート記入  15:10～15:15 ※教室ごとに解散 

部 活 動 見 学  15:20～16:00 ※希望者のみ 

      ※引率教員及び保護者等の皆様には体験講座を見学していただきますが、相 

談等がありましたら、体験講座の時間に生徒玄関にてお伺いいたします。 

４ 申込期日  令和５年（2023 年）９月 19 日（火） 

５ そ の 他 

(1) お申し込みは『令和５年度（2023 年度）中学生一日体験入学実施要項』を参照いた 

だき、「中学校一日体験入学参加申込書式」(Excel ファイル)を本校ウェブページ 

(http://www.soukei.hokkaido-c.ed.jp/)からダウンロードし、「参加申込書」及び「参 

加希望者名簿」シートに入力の上、電子メールにて送信をお願いいたします。 

   送信先：msys@hokkaido-c.ed.jp  

  受信確認後、受領メールを送信いたします。数日経っても受領メールが届かない場合 

は、お手数ですがご連絡ください。 

 (2) 日程が不都合な場合は、別日程での対応をいたします。希望される場合はご連絡く

ださい。 

 (3) 上靴、靴袋、筆記用具を持参するようご指導ください。 

 (4) 昼食会場は準備しておりませんので、昼食を済ませてからご来校ください。 

 (5) 何かご不明な点がございましたら、担当までお問合せください。 

 

 

担 当 教務部 山 田 真 義 

電 話 0144-55-9264 

ＦＡＸ 0144-55-9263 

メール msys@hokkaido-c.ed.jp 

 

http://www.soukei.hokkaido-c.ed.jp/
mailto:msys@hokkaido-c.ed.jp
mailto:msys@hokkaido-c.ed.jp

